
Uchwała nr 12/2022/2023 

Rady ds. Stopni Naukowych Akademii Ignatianum w Krakowie 

z dnia 7 grudnia 2022 r. 

 

w sprawie: zmiany Sekretarza Komisji ds. Stopni Naukowych do przeprowadzenia obrony 

rozprawy doktorskiej s. mgr Marioli Bach 

 

Działając na podstawie § 12 ust. 1-3 Regulaminu prowadzenia postępowania w sprawie nadania 

stopnia naukowego doktora w Akademii Ignatianum w Krakowie stanowiącego załącznik do 

Uchwały nr 47/2021/2022 Senatu Akademii Ignatianum w Krakowie z dnia 11 lipca 2022 r.; 

ust. 2 i 5 Regulaminu określającego szczegółowy zakres kompetencji i obowiązków Komisji ds. 

Stopni Naukowych w Akademii Ignatianum w Krakowie oraz zasady i tryb wyboru jej członków 

(t.j. stanowiący załącznik do Uchwały nr 11/2022/2023 Rady ds. Stopni Naukowych Akademii 

Ignatianum w Krakowie z dnia 17 listopada 2022 r.) oraz w związku z art. 35 Statutu Akademii 

Ignatianum w Krakowie (t.j. stanowiący załącznik do Uchwały nr 5/2021/2022 Senatu AIK  

z dnia 1 lutego 2022 r.), Rada ds. Stopni Naukowych Akademii Ignatianum w Krakowie, 

uchwala co następuje: 

§1 

Rada ds. Stopni Naukowych Akademii Ignatianum w Krakowie w głosowaniu tajnym dokonuje 

zmiany Sekretarza Komisji ds. Stopni Naukowych do przeprowadzenia obrony rozprawy 

doktorskiej s. mgr Marioli Bach. Pana dr. Janusza Krysztofika zastąpi p. dr Barbara Adamczyk.  

 

§2 

Po wprowadzonej w §1 zmianie skład Komisji ds. Stopni Naukowych do przeprowadzenia 

obrony rozprawy doktorskiej s. mgr Marioli Bach przedstawia się następująco: 

 

1. Ks. prof. dr hab. Zbigniew Marek SJ – Przewodniczący  

2. Dr Barbara Adamczyk – Sekretarz  

3. Prof. dr hab. Stanisław Gałkowski 

4. Dr hab. Jolanta Karbowniczek, prof. AIK 

5. Dr hab. Anna Królikowska, prof. AIK  



6. Dr hab. Barbara Surma, prof. AIK 

7. Dr hab. Anna Błasiak, prof. AIK 

8. S. dr hab. Anna Walulik, prof. AIK – Promotor  

9. Dr hab. Iwona Jazukiewicz, prof. US – Recenzent  

10. Dr hab. Anna Klim-Klimaszewska – Recenzent 

11. Dr Janusz Krysztofik – Promotor pomocniczy (bez prawa głosu) 

 

§3 

Uchwała wychodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

Prof. dr hab. Władysława Szulakiewicz 

 

Przewodnicząca Rady ds. Stopni Naukowych 

Akademii Ignatianum w Krakowie 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kraków, dnia 7 grudnia 2022 r. 


		2022-12-07T17:52:20+0100
	WŁADYSŁAWA SZULAKIEWICZ
	Opatrzono pieczęcią ministra właściwego do spraw informatyzacji w imieniu: WŁADYSŁAWA SZULAKIEWICZ, PESEL: 62022507703, PZ ID: 62022507703




